COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 78 Oggetto:Prevendita loculi cimiteriali . Provvedimenti.
Data 12.12.2012

L’anno duemiladodici il giorno dodici del mese di dicembre alle ore 15,30 e successive nella sede

comunale.
Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si € riunita la Giunta Comunale, con

I’intervento dei signori:

Presenti Assenti
1 Paglia Berardino Sindaco X
2 Boccia Odorisio Assessore X
3 Di Santo Antonio Assessore X
4 Tatti Tonino Assessore X
5 Leone Gian Enrico Assessore X

Partecipa il Segretario Dott. Zanatta Gian Luigi.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Berardino Paglia assume la presidenza,
dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame ’oggetto sopra indicato.

Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;



LA GIUNTA COMUNALE
* Richiamata la propria precedente deliberazione di G.C. n. 17 del 04/03/2010 con cui &
stato approvato il progetto -esecutivo per la realizzazione di Realizzaione nuovi loculi

cimiiteriali;

* Premesso che I'Amministrazione Comunale di Opi intende procedere all'assegnazione in

concessione a seguito di prevendita di una parte dei loculi ;

* Dato atto che la prevendita ¢ riservata fino all'esaurimento della quota disposta, secondo

I'ordine di arrivo al protocollo della richiesta;
* Visto il Digs 26/2000;
* Vistii pareri dei funzionari responsabili in relazione alle rispettive competenze;

* Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

o Di approvate la prevendita di n. 20 nuovi loculi e n. 9 colomabari nel cimitero di Opi alle

seguenti condizioni:

e irichiedenti dovranno essere residenti nel Comune di Opi;

e ¢ consentita la vendita in primi ai cittadini resididenti da almeno 6 mesi;
e l'acquisto del singolo loculo & consentito anche ai nativi di Opi;

o il costo del singolo loculo ¢ diversificato secondo la posizione:

LOCULO BASSO € 2.200,00

LOCULO CENTRALE € 2.600,00

LOCULO ALTO € 2.400,00

LOCULO PARTE DIETRO € 2.600,00
COLOMBARO DIETRO € 600,00

VVVVYVYY



e l'assegnazione in prevenditi avverra fino all'esaurimento della quota disposta, secondo

I'ordine di arrivo al protocollo della richiesta;

Con successiva separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile

Visto: parere favorevole di regplarjta tecnica

1 responﬁtB' del serviyjo
|

Visto: parere favorevole di reg’/ arj
Il responsabile del s@yvizig/




iﬁjln

A

L/ —

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot.n. 95\ i OS/OG ,Zzolb

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Copg E\@r«@é giorni consecutivi.
. b

=L # ] IMESSOC NAL
A7 sy
: ‘\,ﬁ: Lo

ESECUTIVITA’

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o ¢ divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)

€& divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000). ¢
i
Data 5 /(ﬁ / 200> IL SEGRETARIO COMUNALE
! !
Z jan Luigi

—7 7




